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OLIMP Vita-Min One 30 kap.

Cena 22.00 zł

Producent Olimp

Opis produktu

SOLIDNE PORCJE KLUCZOWYCH  MINERAŁÓW I WITAMIN!
Vita-Min One! To suplement zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn w celu uzupełnienia codziennej diety w wysokiej jakości
witaminy i minerały! Vita-Min One to produkt nie tylko dla sportowców!

To witaminy dla każdego, kto chce zadbać o zdrowie i witalność każdego dnia!

Kompleks wysokiej jakości witamin i minerałów w precyzyjnie dobranych porcjach!

Szybki i prosty sposób na uzupełnienie codziennej diety w kluczowe minerały i witaminy

Dla kobiet i mężczyzn pracujących umysłowo, ćwiczących rekreacyjnie, amatorów różnych dyscyplin sportowych i zdrowego
trybu życia

Niewielkie, wygodne w użyciu, łatwe do połknięcia kapsułki

Rola witamin i składników mineralnych w codziennej diecie jest nieoceniona. Sprawę z tego zdają sobie doświadczeni
naukowcy z firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories, którzy mając na uwadze dobro i zdrowie klientów marki, przygotowali
multiskładnikową kompozycję, zawierającą kluczowe dla wielu procesów w organizmie mikroelementy i witaminy w
odpowiednio dobranych porcjach!

SKŁAD VITA-MIN ONE - WYSOKIE PORCJE WITAMIN!
Multiskładnikowa mieszanka Vita-Min One stanowi przemyślaną kompozycję cennych witamin i minerałów! Na szczególną
uwagę zasługują tutaj wysokie porcje witaminy C (aż 200 mg) i witaminy D (aż 40 μg) w 2 niewielkich, łatwych do połknięcia
kapsułkach.

Vita-Min One od Olimp Sport Nutrition to także konkretne wsparcie witamin z grupy B!

Mamy tutaj solidne porcje istotnych dla metabolizmu energetycznego i właściwej pracy systemu nerwowego:

tiaminy (zwanej też wit. B1)
ryboflawiny (zwanej też wit. B2)
niacyny
witaminy B6 i B12 oraz biotyny

Ponadto, suplement diety zawiera sprzyjający zachowaniu na odpowiednim poziomie sprawności umysłowej kwas
pantotenowy, a także szczególnie cenny dla kobiet kwas foliowy.

Istotnym uzupełnieniem witamin są składniki mineralne. Każda z niewielkich kapsułek Olimp Vita-Min One zawiera kluczowe
minerały, w tym szczególnie ważne w przypadku kobiet żelazo czy istotne, jeśli chodzi o mężczyzn: 

cynk
magnez
wapń
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W multiskładnikowej mieszance nie mogło również zabraknąć chromu, który sprzyja utrzymaniu odpowiedniego poziomu
glukozy we krwi. Na uwagę w nowym, witaminowym suplemencie Olimp Sport
Nutrition zasługuje obecność ekstraktu z żeń-szenia amerykańskiego.

Przemyślany skład, potwierdzone naukowo działanie poszczególnych składników, ich odpowiednio dobrane, solidne porcje
świadczą o wysokiej jakość suplementu diety Vita-Min One i gwarantują
bezpieczeństwo jego stosowania. Witaminy i minerały marki Olimp Sport Nutrition to prosty i szybki sposób na uzupełnienie
codziennej diety w podstawowe mikroelementy i witaminy, które pomogą Ci w zadbaniu o:

prawidłową pracę systemu nerwowego (wit. C, tiamina, ryboflawina, B6, B12, biotyna, niacyna, magnez, miedź)
prawidłową pracę układu odpornościowego (wit. A, B6,B12, C, D, kwas foliowy, żelazo, cynk, miedź)
zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia (wit. C, B6, B12,ryboflawina, kwas foliowy, kwas pantotenowy,
magnez,żelazo)
utrzymanie właściwego metabolizmu energetycznego (wit. C,tiamina, ryboflawina, B6, B12, biotyna, niacyna, żelazo,
magnez,jod, mangan, wapń)
zachowanie prawidłowego widzenia (wit. A, ryboflawina, cynk)
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